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ELENCO PROVVISORIO DELLE ISTANZEAMMISSIBILI AL FINANZIAMENTO

Posizione

Numero
domanda

Soggetto richiedente

Titoli progetto

Finanziamento
richiesto

Finanziamento
ammissibile in
fase pre-
istruttoria

Fabbisogno
finanziario
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CONSORZIO DI
BONIFICA 3
AGRIGENTO

AMMODERNAMENTO SISTEMI
DI TELECOMANDO SUB
COMPRENSORIO 1D EST SEDE
PERIFERICA
CASTELVETRANO;
AMMODERNAMENTO E
ADEGUAMENTO GRUPPI DI
CONSEGNA SUB
COMPRENSORIO 1B
CASTELVETRANO;
AMMODERNAMENTO E
ADEGUAMENTO PARTE DELLA
RETE SUB COMPRENSORIO DI
BIVONA E DISTRETTO G DI
BIVONA

2.000.000,00

1.974.371,12

1.974.371,12

40,0

35,0

25,0

100,0
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94750739982

CONSORZIO DI
BONIFICA 11 MESSINA

OPERE SECONDARIE
SOVRAZIENDALI DI
ADDUZIONE E DISTRIBUZIONE
EFFICIENTE DELLE RISORSE
IDRICHE COMPRENSIVE DI
TECNOLOGIA PER IL
RISPARMIO 1) PIANO MOIO, 2)
PIANO OLIVE/FURNARIE 3)
SAN PAOLO

2.000.000,00

1.685.215,80

3.659.586,92

40,0

35,0

25,0

100,0

94750756564

CONSORZIO DI
BONIFICA 8 RAGUSA

OPERE SECONDARIE
SOVRAZIENDALI DI
ADDUZIONE E DISTRIBUZIONE
EFFICIENTE DELLE RISORSE
IDRICHE - INTERVENTI NEGLI
IMPIANTI CONSORTILI DI
POZZ0O CASSERO, RADDUSA E
VALLE DELL'ACATE

1.994.000,00

1.684.619,03

5.344.205,95

40,0

35,0

25,0

100,0

94750758578

CONSORZIO DI
BONIFICA 2 PALERMO

LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA DELLE
APPARECCHIATURE
IDRAULICHE ED
ELETTROMECCANICHE DELLA
RETE DI DISTRIBUZIONE
IRRIGUA A SERVIZIO DEL
COMPRENSORIO IRRIGUO
JATO COMUNI DI PARTINICO,
TRAPPETO E BALESTRATE

1.992.924,92

1.992.924,92

7.337.130,87

40,0

35,0

0,0

75,0

94750758842

CONSORZIO DI
BONIFICA 1 TRAPANI

RISTRUTTURAZIONE
FINALIZZATA ALLA
SOSTITUZIONE DELLA RETE
PENSILE A CANALETTE CON
RETE TUBATA A PRESSIONE IN
AGRO DI MAZARA DEL VALLO

2.000.000,00

1.721.314,13

9.058.445,00

40,0

35,0

0,0

75,0

94750754205

CONSORZIO DI
BONIFICA 7
CALTAGIRONE

LAVORI DI
RIFUNZIONALIZZAZIONE
DELLE CONDOTTE IN
TERRITORIO DI MINEO PER
ELIMINAZIONE DELLE
PERDITE E RISPARMIO DELLA
RISORSA IDRICA

2.000.000,00

2.000.000,00

11.058.445,00

40,0

0,0

25,0

65,0
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